Platz

W N -

Schiltzenverbamndl
Nordheide und Elbmarsch e.V.

Nachname
Knobel
Schulenburg

Neder
Scharneweber

Klintworth
Wiibbe
Lange
Janeke

Schulz
Wichmann
Grezuweit
Somfleth
Heuer

Zirk
Mannschaft
Klintworth

Wiibbe
Lange

Angeschlossen: Schiitzenverband Hamburg und Umgegend e.V.
Schiitzenverb. Niedersachsen e.V. Landesfachverb. Schiesport im Landessportbund Niedersachsen e.V.

Ergebnisse Kreismeisterschaften 1.35 KK 100 m am 5.5.2024 in Over

Vorname

Oliver
Tobias

Monja
Viktor

Jan
Matthias
Olaf
Dierk

Heike
Johannes
Susanne
Wilfried
Paulina

Albin

Jan
Matthias
Olaf

SK
SK

SK
SK

SK
SK
SK
SK

SK
SK
SK
SV

SK

SK

Irrtiimer und Schreibfehler vorbehalten!

Verein
Salzhausen
Salzhausen

Marxen
Salzhausen

Salzhausen
Salzhausen
Salzhausen
Salzhausen

Salzhausen
Salzhausen
Marxen
Ovelgonne
Jesteburger SV

Winsen/Luhe

Salzhausen

Klasse
10
10

11
12

14
14
14
14

15
16
17
18
43
92

14

Mit sportlichen Griiflen

S1
90

92
80

94
92
90
96

87
76
79
87
99

S2
89

94
90

96
95
95
89

90
70
86
86
99

S3  Gesamt:
&3 262
n.a.
94 280
91 261
97 287
97 284
93 278
92 277
n.a.
92 269
81 227
85 250
89 262
100 298
849
287
284
278

Eckhard Heinsen - Kreissportleiter Langwaften

LM

ja
nein

J

ja

ja
ja
ja

nein
a
a
a
a

a

a

)



